

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมกำแพงกันดินบริเวณซอยหลังสถานีรถไฟ หมู่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ระยะทาง 146.50 เมตร ช่วงที่ 2 ระยะทาง 173.00 เมตร ระยะทางรวม 319.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	159.750	621.68	99,313.38	1.3642	848.09	135,483.31
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	127.800	630.84	80,621.35	1.3642	860.59	109,983.64
3	2. งานรื้อถอนกำแพงกันและผิวจราจร							
	2.1 งานรื้อถอนกำแพงกันและผิวจราจร	งาน	1.000	36,200.00	36,200.00	1.3642	49,384.04	49,384.04
	3. งานคานรัดหัวเสาเข็ม ค.ส.ล.							
4	3.1 งานคานรัดหัวเสาเข็ม ค.ส.ล.	ม.	319.500	687.24	219,573.18	1.3642	937.53	299,541.73
5	3.2 งานคานยึดรั้ง ค.ส.ล.และ Cap หัวเสาเข็ม	ม.	107.000	765.42	81,899.94	1.3642	1,044.18	111,727.89
	4. งานเสาเข็มและคอนกรีตอัดแรง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมกำแพงกันดินบริเวณซอยหลังสถานีรถไฟ หมู่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ระยะทาง 146.50 เมตร ช่วงที่ 2 ระยะทาง 173.00 เมตร ระยะทางรวม 319.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 เสาค้ำ คอ.รูปตัวโอ 0.26x0.26x8.00 ม.	ตัน	214.000	2,494.52	533,827.28	1.3642	3,403.02	728,247.17
7	4.2 เสาค้ำ คอ.รูปตัวโอ 0.26x0.26x6.00 ม.	ตัน	107.000	1,825.46	195,324.22	1.3642	2,490.29	266,461.30
8	4.3 งานตัดหัวเสาค้ำ มีเหล็กสมอ (Dowell)	ตัน	321.000	230.00	73,830.00	1.3642	313.76	100,718.88
9	5. งานแผ่นคสล. ยาว 1.38 ม. สูง 2.00 ม.	ม.	319.500	1,064.39	340,072.60	1.3642	1,452.04	463,927.04
10	6. งานป้ายโครงการ	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								2,269,567.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมกำแพงกันดินบริเวณซอยหลังสถานีรถไฟ หมู่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ระยะทาง 146.50 เมตร ช่วงที่ 2 ระยะทาง 173.00 เมตร ระยะทางรวม 319.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค
------------------------------------	-------------------------------------------------------

พิรพล อ่วมเปี่ยม  
( พิรพล อ่วมเปี่ยม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริประภา รวยไหม  
( ศิริประภา รวยไหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญญู เหมहरษา  
( วรัญญู เหมहरษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพล อ่วมเปี่ยม

16 ตุลาคม 2566